
UCHWAŁA 1263/2023 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1082/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 września 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie 

Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 1082/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 września  2022r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckimz dnia 23 czerwca 
2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie 
Mazowieckim § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2023r.” 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 1160/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim  z dnia 29 grudnia 
2022r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1082/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 września  2022r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie 
Mazowieckimz dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tomaszowskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu: 
 Mariusz Węgrzynowski .......................................... 

(Starosta)                                                     
                              ____________ 

Leszek Ogórek    .................................................... 
(Wicestarosta)    

 Elżbieta Łojszczyk      ............................................ 
(Członek Zarządu Powiatu)     

 Marek Kubiak    ..................................................... 
(Członek Zarządu Powiatu)      

                                    ____________ 
Michał Czechowicz    ............................................    
(Członek Zarządu Powiatu) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52AC50E5-BBD0-49AC-B3EF-B1105F7DBAC4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


